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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17529206P

2. Data e Regjistrimit 01/08/2001
3. Emri i Subjektit LUMA 2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes  KUKES Lagjja Zona Industriale, Rruga 
Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 
16/118. 
3.675.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice 

e mallrave ushqimore e industriale.fushen e ndertimit per 
zbatim, punime dheu, sistemime , tarracime, prodhim 
elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme pe to, punime 
elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, citofoni, 
dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< 
ndertim fusha aviacioni, veshje me asfalbeton te rrugeve 
(ndertim mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim sheshesh, 
ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim ujesjellesa e 
kanalizime, sillosa  kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e 
metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione 
godinash civile, ekonomike, veshje fasadash.Rivelim 
topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese (anshensor etj).Instalimi i inpianteve te 
ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve 
nenpresion.Restaurimi i ndertesave monument kulture, 
punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime mbrojtje te 
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sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , 
punime karpentiere drusri dhe metali, punime bojatisje 
hidroizolim, akustike kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Veprimtari e 
agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jo banke. Sherbime veterinarie.Stacione 
veterinarie dhe klinike veterinarie.
Silvana Halilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 14/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaHalilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.675.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUMA 2001
E-Mail: altinhalili77@yahoo.com  
Telefon: 0697984258  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007659-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/01
/1995

Numri i Vendimit:8327, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-24.01.1995, Emri i subjektit-LUMA, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-24.01.1995, Selia-Bicaj Kukes, Kohezgjatja-Mbi 10vjet, Kapitali-100 000 leke, 
Objekti-Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e mallrave ushqimore 
e industriale. Perfaqesuesi ligjor-Ahmet Halilaj, Ortake-Ahmet Halilaj 100%

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.1-YC-15-November-20070024.pdf

2. 13/10 Numri i Vendimit:8327/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3288CB29-1C1D-4F95-9EAB-46BE94AB828F


3

/2000 Me vednim date 03.10.2005, te ortakuit te vetem te shoqerise  eshte vednosur: largimi i 
ortakut te vetem Hasan Halilaj dhe futja e ortakut te ri Gazmen Brahimi si dhe blerja e 
kuotave te tij prej 100%,Shoqeria behet me ortak dhe administrtator te vetem Gazmen 
Brahimi  i cili zoteron 100% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.1-YC-15-November-20070024.pdf

3. 23/05
/2001

Numri i Vendimit:8327/1, Gjykata:Tirane
Me vendim date 07.03.2001 esthe vendosur bashkimi me perthithje e shoqerise LUMS  
shoqeroa perthithese me shoqerine KUKESI UNION, shoqeria e perthithur.Pas 
perfundimit te bashkimit , shoqeria perthithese do te kete emrin LUMA 2001, ortak i 
vetemdhe adminsitrator i  saj eshte Hasan Halilaj, Aktet e krijimt te shoqeise LUMA 2001 
do  te jene ato te shqoerise LUMA.Selia e shoqerise se krujuar LUMA 2001 do te jete ajo e 
shoqerise LUMA.Pas perfundimit te bashkimit kapitali i shoqerive te perthithura eshte 25 
000 USD dhe 100 000 leke i ka kaluar i gjithe shoqerise LUMA 2001.Te drejtat dhe 
detyrimet e shoqerise KUKESI UNION, i kalojne LUMA 2001.Depozitimin e vendimit 
date 07.03.2001 te shoqerise LUMA dhe vednimit date 07.03.2001 te shoqerise KUKESI 
UNION.Depozitimi i projektit e bashkimit dhe aktit te vleresimit te kapitalit te pergatitur 
nga eksperti  kontabel.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.1-YC-15-November-20070024.pdf

4. 26/04
/2005

Numri i Vendimit:8327/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem date 21.04.2005, eshte vendosur: shtese ne objektin e 
veprimtarise ne fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, citofoni, dhe 
mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I.Ndertim fusha aviacioni, veshje me 
asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim 
vepra arti rruge hekurudhore, ndertim ujesjellesa e kanalizime, sillosa  kulla ,kulla uji.Pre 
betonarmeje e metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, 
veshje fasadash.Rivelim topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor 
etj).Instalimi i inpianteve te ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve 
nenpresion.Restaurimi i ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra 
arkeologjike, punime mbrojtje te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante 
vaditje , punime karpentiere drusri dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike 
kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.1-YC-15-November-20070024.pdf

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314869-11-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3288CB29-1C1D-4F95-9EAB-46BE94AB828F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3288CB29-1C1D-4F95-9EAB-46BE94AB828F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3288CB29-1C1D-4F95-9EAB-46BE94AB828F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gent Halilaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.675.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gazmen Brahimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gent Halilaj")                      Nga data "19/11/2009             
Ne daten "19/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Gazmen Brahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318601-12-09
Objekti ishte            ("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e 
mallrave ushqimore e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, 
citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim fusha aviacioni, 
veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim ujesjellesa e kanalizime, sillosa  
kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje 
fasadash.Rivelim topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i 
inpianteve te ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime mbrojtje 
te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime karpentiere drusri 
dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbesa funerale.")          u be            ("Prodhim shitje buke, 
kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e mallrave ushqimore e industriale.fushen e 
ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme pe to, 
punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, citofoni, dhe mirbajtja e 
tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim fusha aviacioni, veshje me asfalbeton 
te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra 
arti rruge hekurudhore, ndertim ujesjellesa e kanalizime, sillosa  kulla ,kulla uji.Pre 
betonarmeje e metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, 
veshje fasadash.Rivelim topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor 
etj).Instalimi i inpianteve te ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve 
nenpresion.Restaurimi i ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F88BCD1-6623-4E35-8A5F-63D964A550B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA38EEA-3C19-44E6-9186-F533AE5969AA
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arkeologjike, punime mbrojtje te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante 
vaditje , punime karpentiere drusri dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, 
akustike kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa 
funerale. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jo banke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569891-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 05.07.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gent Halilaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/11/2009")            u be              ("05/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gent Halilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/11/2014")            u be              ("05/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598099-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23-09-2011, per 
ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise dhe deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("024223918")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga Xhamise, Rruga Koder Berxull, Banese private nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         LAGJA 6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606069-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10-10-2011 per 
mbylljen e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04962B8-CA1F-4358-B9C2-762B08416D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C8A91C-9352-4619-9C72-6A3F5A79E0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7F0B2F-1834-4BD8-95DE-A3D1C156E052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0572061-C9E4-4158-A521-A61A6932C636
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         ;         RRUGA 
KRYESORE;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         KRUME;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-412329-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
Z. Gent Halilaj ne favor te Z. Altin Halilaj.Largimi i administratorit te shoqerise Z. Gent 
Halilaj dhe emerimi ne vend te tij I Z. Altin Halilaj.Depozitimi i kontrates se dhurimit e 
kuotave Nr. 654 Rep, NR. 197 Kol, date:  27.03.2014.
Telefon ishte            ("024223918")          u be            ("0697984258")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Halilaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.675.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gent Halilaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Halilaj")                      Nga data "28/03/2014             
Ne daten "28/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Gent Halilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547738-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816051-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD36FCE0-5796-4006-975D-17AFCEB8F1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2405344B-FAAA-478F-A3DC-5B14BA90A435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9BDA84-68BB-405A-8C10-AAEED2C52239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9911C21-D71E-446B-88D0-0FFEF51073DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84910BCA-1E69-4294-8932-65D777714D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AF74B-50F8-4BAD-BC7B-2E8A96DBD31E
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02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898718-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesimi 
i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Eksod 99, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 33/86.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         LAGJA 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Rruga 
Xhamise, Rruga Koder Berxull, Banese private nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-942694-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.03.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bicaj;         BICAJ;         Lagjja 
Halilaj, Rruga Nacionale Kukes- Peshkopi Km8, Zona Kadastrale Nr.1178, Nr. 
Pasurie 51/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Eksod 99, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 33/86.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097143-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180089-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BBB7F8-BDB7-41F1-8AF0-65E1058B2FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEC6F93-120C-42A3-A82C-8160464BA39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3714D15E-31BD-4AAF-8016-01A9998D8CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB750C0-D26A-4116-AE48-D98912C2919F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BD48BE-89ED-47BE-8760-F728B9F09530
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-267414-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
10.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, 
Nr.Pasurie 16/118, BAR-RESTORANT-HOTEL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-290719-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.9.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adresave dytesore dhe shtimi i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e 
mallrave ushqimore e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, 
citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim fusha aviacioni, 
veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim ujesjellesa e kanalizime, sillosa  
kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje 
fasadash.Rivelim topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i 
inpianteve te ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime mbrojtje 
te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime karpentiere drusri 
dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke.")          u be            ("Prodhim 
shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e mallrave ushqimore e 
industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0ECFF8-EBFD-4429-B21A-2744CA3C4F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42058F4A-E2FF-49DA-8EFB-6A21290058EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C35B41-08B3-4E79-96C2-6AD8EA689F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF85B27D-6C99-440D-AE62-DAF39A251E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04D8AAA-25B9-404F-8AED-FFEF66B7B924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72396DD-4811-4959-AB02-216E2D63472A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1151A259-467C-4C14-8714-97CDCF4734F5
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instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, 
telefoni, citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim 
fusha aviacioni, veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim 
ujesjellesa e kanalizime, sillosa  kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime 
karpentjereie metelike, shpime pusesh gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, 
rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash.Rivelim topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i inpianteve te 
ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime 
mbrojtje te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime 
karpentiere drusri dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder 
zjarri,pastrim siperfaqe urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. 
Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke.Sherbime telefonike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Drini, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 33/86.(PLUS).;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Drini, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 33/86.(WESTERN 
UNION).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396113-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.11.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, 
Nr.Pasurie 16/118.BAR-RESTORANT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, 
Nr.Pasurie 16/118.HOTEL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 
16/118, BAR-RESTORANT-HOTEL.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE55FEEF-A4CC-42B6-AB6A-7C35D4A3142E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D218FF-D761-498A-806A-B66F2849C801
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402790-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.11.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e 
mallrave ushqimore e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, 
citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim fusha aviacioni, 
veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim ujesjellesa e kanalizime, sillosa  
kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje 
fasadash.Rivelim topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i 
inpianteve te ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime mbrojtje 
te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime karpentiere drusri 
dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke.Sherbime telefonike.")          u be            
("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e mallrave ushqimore 
e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, 
telefoni, citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim 
fusha aviacioni, veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim 
ujesjellesa e kanalizime, sillosa  kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime 
karpentjereie metelike, shpime pusesh gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, 
rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash.Rivelim topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i inpianteve te 
ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime 
mbrojtje te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime 
karpentiere drusri dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder 
zjarri,pastrim siperfaqe urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. 
Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke.Sherbime telefonike.Call Center.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D2CC44-FF44-4BF3-BE71-0EEE92A7DF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0539B686-557D-48BB-9132-F126039D8FB6
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Nr.Pasurie 16/118, Kati II. Call Center.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542358-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.02.2016 per 
mbylljen e adreses dytesore.Ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e 
mallrave ushqimore e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, 
citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim fusha aviacioni, 
veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim ujesjellesa e kanalizime, sillosa  
kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje 
fasadash.Rivelim topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i 
inpianteve te ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime mbrojtje 
te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime karpentiere drusri 
dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke.Sherbime telefonike.Call Center.")          
u be            ("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e mallrave 
ushqimore e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante 
elektrike, telefoni, citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< 
ndertim fusha aviacioni, veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si 
dhe sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim 
ujesjellesa e kanalizime, sillosa  kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime 
karpentjereie metelike, shpime pusesh gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, 
rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash.Rivelim topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i inpianteve te 
ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime 
mbrojtje te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime 
karpentiere drusri dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder 
zjarri,pastrim siperfaqe urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. 
Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke.Sherbime telefonike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999C8409-EF26-44CF-9874-1B722FF48B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2F2596-2819-4960-98AC-223DA32F5528
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 
16/118, Kati II. Call Center.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645764-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 12.04.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, 
Nr.Pasurie 16/118.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Bicaj;         BICAJ;         Lagjja 
Halilaj, Rruga Nacionale Kukes- Peshkopi Km8, Zona Kadastrale Nr.1178, Nr. Pasurie 
51/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781188-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830647-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497F44C8-395E-4DFB-851C-48138B67CA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEE78EB-8741-4F17-93F4-D99636B7D77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC615CE3-1536-4611-96FC-A8E0E7681F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D311F92-DB02-47B2-9E61-FBF1A482EC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8ED599-9FC9-458C-8A6A-36DA929C5DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2F1EE4-BBB6-4B15-AF30-CC59A39C3211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2238655D-95BC-4051-B3AA-072253812332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A925316-FFFF-47AA-99DA-541B70C045D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A925316-FFFF-47AA-99DA-541B70C045D6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901794-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984630-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208485-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236397-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Drini, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 33/86.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 
16/118.HOTEL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Drini, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 33/86.(PLUS).;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC71FE95-F2EA-467F-9CA3-55708BD2BC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67945046-A199-4BD3-8C31-90C059D05D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AF7A6C-25CA-4D8A-A8AA-F2DF154AD758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B0C95F-C041-4DB2-8409-FFF4EF805334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA1D59F-7003-404D-B58F-B4AB29BC44E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AEAAB0-A120-4EEF-BF30-E75B368D46E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9D1799-9AF2-4779-A7CA-3A5CDCC1F20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949A9593-8E43-4AFB-9579-59896D3EE52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05903AEE-CFBE-4995-86F7-B4172239C86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D8107D-248B-42E3-BC9C-B7C699B6C2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D8107D-248B-42E3-BC9C-B7C699B6C2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C068072B-A0F0-4080-9367-D7FCD75556EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2799D03-0682-449F-AB28-F61EC155C4A5
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16/118.BAR-RESTORANT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Drini, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 33/86.(WESTERN UNION).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287531-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
16.05.2017 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e 
mallrave ushqimore e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, 
citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim fusha aviacioni, 
veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim ujesjellesa e kanalizime, sillosa  
kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje 
fasadash.Rivelim topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i 
inpianteve te ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime mbrojtje 
te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime karpentiere drusri 
dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke.Sherbime telefonike.")          u be            
("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e mallrave ushqimore 
e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, 
telefoni, citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim 
fusha aviacioni, veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim 
ujesjellesa e kanalizime, sillosa  kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime 
karpentjereie metelike, shpime pusesh gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, 
rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash.Rivelim topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i inpianteve te 
ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime 
mbrojtje te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime 
karpentiere drusri dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3CBEC8-FBC5-44C7-BA7F-61DC426B3509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D8A38C-18E2-4B10-BA62-DC345D5FF179


15

zjarri,pastrim siperfaqe urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. 
Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke.Sherbime telefonike. Sherbime veterinarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707075-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.03.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Drini, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 33/86.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717123-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834378-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
25.06.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e 
mallrave ushqimore e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, 
citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim fusha aviacioni, 
veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim ujesjellesa e kanalizime, sillosa  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF7A9A9-A20E-4E77-9411-7F459C6866E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D16B3C1-58FF-4402-B75B-DB046EC4D406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8DEA69-4898-4ADA-B815-111EA0E61147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA97E85-3044-44FB-BBE2-8A3B249BFB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69397612-4B5A-4B3C-BEBE-1BA642DF3E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69397612-4B5A-4B3C-BEBE-1BA642DF3E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FD0BA0-4E38-4159-A9F5-4237849E69F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE42F6C-02C4-48E2-A070-7F68C29510A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4A11B8-DAC0-4305-9A25-A97EDEF7394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DAEDEE-3D73-499C-8774-B87A09ABAD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA77FE8-994F-40F3-AE33-CA323898FF55
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kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje 
fasadash.Rivelim topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i 
inpianteve te ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime mbrojtje 
te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime karpentiere drusri 
dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke.Sherbime telefonike. Sherbime 
veterinarie.")          u be            ("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e 
pakice e mallrave ushqimore e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime 
dheu, sistemime , tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e 
betoarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, 
TU, impiante elektrike, telefoni, citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, 
IV, III, II, I< ndertim fusha aviacioni, veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim 
mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rruge 
hekurudhore, ndertim ujesjellesa e kanalizime, sillosa  kulla ,kulla uji.Pre 
betonarmeje e metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, 
veshje fasadash.Rivelim topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor 
etj).Instalimi i inpianteve te ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve 
nenpresion.Restaurimi i ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra 
arkeologjike, punime mbrojtje te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante 
vaditje , punime karpentiere drusri dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, 
akustike kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa 
funerale. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jo banke.Sherbime telefonike. Sherbime veterinarie.Stacione 
veterinarie dhe klinike veterinarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924255-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.08.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Eksod 99, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 26/69.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524AE7A3-91A2-4D32-84D6-5BFDA534A7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D050A826-8B45-4D80-9EAA-6BBFBDE563C8


17

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103394-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116472-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.27.02.2019, për te mbyllur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altinhalili77@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.4, Rruga Eksod 99, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 26/69.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167031-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.04.2019 ku 
është vendosur: riemërimi i administratorit Altin Halilaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Halilaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/03/2014")            u be              ("15/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Halilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2019")            u be              ("15/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7CB6CE-5B53-41B0-82E4-0AD9AE556E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61256509-50AB-4CD7-827D-DEDD593335AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0932D1-6A65-4F66-B8A4-049B5EDDEEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FEBF6F-E283-4F80-8CFF-0F5C3A1E89EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A709AEB-3A61-4AA9-B472-5100CDA61CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10E7473-78DC-4B04-A5B1-D3ED06B46407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556E7FB3-84E7-4172-803C-D6626177F744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556E7FB3-84E7-4172-803C-D6626177F744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CAB51B-0D83-433C-A471-F0E2AE2DB6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1407E3D8-B3FB-491E-B4D9-64B195F465ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3AE75C-5CAA-4619-91D2-9CDE0DF455E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF701564-4938-4CD1-90E6-1DA0601A0546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812635BF-01DD-4173-AD4D-B7E56AB4BFE3
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18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169512-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Ail Kelmendi, Pallati Nr.3, Shk Nr.2, Kati I, Ap Nr.9.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191205-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.09.05.2019, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Ail Kelmendi, Pallati Nr.3, Shk Nr.2, Kati I, Ap Nr.9.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406728-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Silvana Halilaj")                      Nga data 
"14/11/2019             Ne daten "14/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Altin Halilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413665-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
20.11.2019, ku është vendosur: 1-Miratimi i Dhurimit të 100% të kuotave të ortakut Z. 
Altin Halilaj që zotëron në shoqërinë "LUMA 200" sh.p.k.  2- Ndryshimi i Nenit 6 të 
Statutit të shoqërisë.  2- Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave datë 20.11.2019, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACDD84D-1F90-491E-B23F-CA0095C8B8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E19CFD-8C77-4554-9A00-CD3519150ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEB73C2-A18D-4955-915E-05D103D2CE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9285A683-23DD-4AC7-934E-C4C5159078C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB1E2B9-6924-4DEF-A2E0-2DD9BC1F42FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDD7470-ED37-43AE-A032-84A211E60911
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ndërmjet palës  dhuruese Z. Altin Halilaj me palën pranuese Znj. Silvana Qehaja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Silvana Halilaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.675.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Halilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487648-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Specifikime teknike 2019 Luma 2001 shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i ortakut vetem 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Fat5 
l19).xlsx
Bilanci fanancjar 2019 Luma 2001 shpk.pdf

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593146-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.09.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Eksod 99, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 26/66-N11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670335-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2021 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e 
mallrave ushqimore e industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, 
citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim fusha aviacioni, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F8FA65-06D9-42D6-90D9-34C58DE5AFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D91C9B1-0F5E-40B3-924F-D142FFF603EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED70823-BCF1-4426-8775-D9F66519E863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5105B9F2-C830-4D4A-80AE-C2B328EC4EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD49F98A-39B9-4B3C-81BA-D259EB5DE3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A3AC1B-F439-4303-80EC-2C869553FB93
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veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim ujesjellesa e kanalizime, sillosa  
kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime karpentjereie metelike, shpime pusesh 
gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje 
fasadash.Rivelim topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i 
inpianteve te ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime mbrojtje 
te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime karpentiere drusri 
dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder zjarri,pastrim siperfaqe urbane, 
kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Veprimtari e agjentit per transferte parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke.Sherbime telefonike. Sherbime 
veterinarie.Stacione veterinarie dhe klinike veterinarie.")          u be            ("Prodhim 
shitje buke, kafe- bar, tregtim me shumice e pakice e mallrave ushqimore e 
industriale.fushen e ndertimit per zbatim, punime dheu, sistemime , tarracime, 
prodhim elementesh te parafabrikuara beteoni e betoarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme pe to, punime elktrike, linja TL, TU, impiante elektrike, 
telefoni, citofoni, dhe mirbajtja e tyre.Ndertim rruge kat.V, IV, III, II, I< ndertim 
fusha aviacioni, veshje me asfalbeton te rrugeve (ndertim mbishtresash) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshesh, ndertim vepra arti rruge hekurudhore, ndertim 
ujesjellesa e kanalizime, sillosa  kulla ,kulla uji.Pre betonarmeje e metalike , punime 
karpentjereie metelike, shpime pusesh gjeologjikeinxhinierike e hidroslogjike, 
rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash.Rivelim topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (anshensor etj).Instalimi i inpianteve te 
ngrohjes ,instalimi i impianteve higjenike, inpianteve nenpresion.Restaurimi i 
ndertesave monument kulture, punime resaturimi ne vepra arkeologjike, punime 
mbrojtje te sistemit hidrraulike cimentime, kanalee, e impiante vaditje , punime 
karpentiere drusri dhe metali, punime bojatisje hidroizolim, akustike kunder 
zjarri,pastrim siperfaqe urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. 
Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke. Sherbime veterinarie.Stacione veterinarie dhe klinike 
veterinarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676682-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Certifikates se Marteses date 09.03.2021.

Lista e Dokumenteve:
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12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739869-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Fat5 
l19).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
bilanci financjar 2020 luma 2001 (1).pdf
Specifikime teknike luma 2001-2020.pdf
Vednim i ortakut vetem.pdf

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880818-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT VETEM DT.9.3.2022.pdf
PASQYRA FINANCJARE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SPECIFIKIME TEKNIKE 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (Fat5 
l19).xlsx

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913306-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.05.2022 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.5, Rruga Eksod 99, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 26/66-N11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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